
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Carmignano di Brenta

Allegato all'Atto GC n° 1004 del 04/07/2019

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

433.857,65

0,00

619.045,87

0,00

1.052.903,52

0,00

2019
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,002021

1.640.000,00

1.972.971,95

250.000,00

250.000,00

1.890.000,00

2.222.971,95

2019
1 0101 106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta municipale propria (cassa)

1.590.000,00 0,00 1.590.000,002020

1.590.000,00 0,00 1.590.000,002021

6.000,00

6.000,00

392,26

392,26

6.392,26

6.392,26

2019
1 0104 406 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Compartecipazioni di tributi /

Compartecipazione IRPEF ai Comuni (cassa)

6.000,00 0,00 6.000,002020

6.000,00 0,00 6.000,002021

23.000,00

23.000,00

-12.000,00

-12.000,00

11.000,00

11.000,00

2019
3 0100 100 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Vendita di

beni (cassa)

23.000,00 0,00 23.000,002020

23.000,00 0,00 23.000,002021

2.055.000,00

3.025.379,26

150.000,00

150.000,00

2.205.000,00

3.175.379,26

2019
3 0200 200 Entrate extratributarie / Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli

illeciti / Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti (cassa)

2.530.000,00 100.000,00 2.630.000,002020

2.610.000,00 100.000,00 2.710.000,002021

39.750,00

93.495,22

1.000,00

1.000,00

40.750,00

94.495,22

2019
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

43.000,00 0,00 43.000,002020

43.000,00 0,00 43.000,002021

945.000,00

945.000,00

65.000,00

65.000,00

1.010.000,00

1.010.000,00

2019
4 0500 400 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale n.a.c.

(cassa)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,002021

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Carmignano di Brenta

Allegato all'Atto GC n° 1004 del 04/07/2019

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
454.392,26

2019

(cassa)

1.073.438,13

2020 100.000,00

2021 100.000,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina


