	CODICE		OCCUTTO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.	2019 (cassa) 2020 2021	433.857,65 0,00 0,00 0,00	619.045,87 0,00 0,00 0,00	1.052.903,52 0,00 0,00 0,00
1	0101	106	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Imposta municipale propria	2019 (cassa) 2020 2021	1.640.000,00 1.972.971,95 1.590.000,00 1.590.000,00	250.000,00 250.000,00 0,00 0,00	1.890.000,00 2.222.971,95 1.590.000,00 1.590.000,00
1	0104	406	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Compartecipazioni di tributi / Compartecipazione IRPEF ai Comuni	2019 (cassa) 2020 2021	6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00	392,26 392,26 0,00 0,00	6.392,26 6.392,26 6.000,00 6.000,00
3	0100	100	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Vendita di beni	2019 (cassa) 2020 2021	23.000,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00	-12.000,00 -12.000,00 0,00 0,00	11.000,00 11.000,00 23.000,00 23.000,00
3	0200	200	Entrate extratributarie / Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti / Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	2019 (cassa) 2020 2021	2.055.000,00 3.025.379,26 2.530.000,00 2.610.000,00	150.000,00 150.000,00 100.000,00 100.000,00	2.205.000,00 3.175.379,26 2.630.000,00 2.710.000,00
3	0500	200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2019 (cassa) 2020 2021	39.750,00 93.495,22 43.000,00 43.000,00	1.000,00 1.000,00 0,00 0,00	40.750,00 94.495,22 43.000,00 43.000,00
4	0500	400	Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale n.a.c.	2019 (cassa) 2020 2021	945.000,00 945.000,00 0,00 0,00	65.000,00 65.000,00 0,00 0,00	1.010.000,00 1.010.000,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Comune di Carmignano di Brenta

(ENTRATA) Allegato all'Atto GC n° 1004 del 04/07/2019 D.Lgs. 118

	CODICE		OGGETTO DELLA VOCE	VARIAZIONI di BILANCIO			
T I T	T I P	C A T	di ENTRATA	PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE	
				2010		4.000 400 40	
			TOTALE:	2019 (cassa)		1.073.438,13 454.392,26	
				2020		100.000,00	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2